
 

 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від "15" серпня 2019 року                                                                                    № 15 

 

 

Про зняття з контроль рішень  

районної ради 

  

 

Тридцята сесія            

сьомого скликання 

 
 

Розглянувши проект рішення районної ради «Про зняття з контролю рішень 

районної ради», на підставі частини другої статті 43 Закону України від 21 травня 

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

проведеного аналізу рішень районної ради, що знаходяться на контролі, врахову-

ючи рішення президії районної ради від 12 серпня 2019 року №7 «Про зняття з 

контролю рішень районної ради», районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Зняти з контролю рішення районної ради: 

 
від 20 грудня 2016 року №4 «Про депутатські запити  депутатів  районної 

ради Онищука В.І., Літвінова Ю.М. до голови районної ради Петрова А.Л. та 

першого заступника голови райдержадміністрації, виконувача функцій і 

повноважень голови райдержадміністрації Славінського О.Д. щодо виділення 

коштів для неврологічного відділення Баштанської центральної районної лікарні»; 

 
від 23 червня 2016 року №7 «Про депутатський запит депутата районної ради 

Костюка В.М. до Баштанської районної ради щодо заборони проведення рубок 

полезахисних лісових смуг району»; 

 
від 26 квітня 2018 року №9 «Про проведення конкурсу щодо визначення 

опорних закладів»; 

 
від 25 лютого 2019 року №12 «Про припинення діяльності юридичної особи у 

результаті реорганізації шляхом перетворення комунального закладу «Баштанська 

центральна районна лікарня» у комунальне некомерційне підприємство «Багато-

профільна лікарня Баштанського району» Баштанської районної ради Миколаїв-

ської області»;  
 



2 
 

від 26 квітня 2018 року №14 «Про депутатський запит депутата районної ради 

Літвінова Ю.М. до першого заступника голови райдержадміністрації, виконувача 

функцій і повноважень голови райдержадміністрації Славінського О.Д., голови 

Баштанської районної ради Петрова А.Л. про виконання рішень Миколаївської 

обласної та Баштанської районної рад щодо прийняття-передачі нежитлового 

приміщення аптеки №15 ПКВО «Фармація» зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у спільну власність територіальних 

громад міста, сіл Баштанського району».  
 

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення районної ради: 
 

від 06 червня 2013 року №6 «Про затвердження районної Програми «Медичні 

кадри Баштанщини» на 2013-2017 роки»; 
 

від 06 березня 2014 року №6 «Про внесення змін до районної Програми «Ме-

дичні кадри Баштанщини» на 2013-2014 роки, затвердженої рішенням районної 

ради від 06 червня 2013 року №6»; 
 

від 27 квітня 2017 року №8 «Про внесення змін до районної Програми «Ме-

дичні кадри Баштанщини» на 2013-2014 роки, затвердженої рішенням районної 

ради від 06 червня 2013 року №6»; 
 

від 28 серпня 2017 року №7 «Про хід виконання районної Програми «Ме-

дичні кадри Баштанщини» на 2013-2017 роки, затвердженої рішенням районної 

ради від 06 червня 2013 року №6»; 
 

від 21 грудня 2017 року №9 «Про продовження строку дії районної Програми 

«Медичні кадри Баштанщини» на 2013-2017 роки, затвердженої рішенням район-

ної ради від 06 червня 2013 року №6, на 2018 рік»; 
 

від 16 серпня 2018 року №4 «Про внесення змін до рішення районної ради від 

21 грудня 2017 року №9 «Про продовження строку дії районної Програми «Ме-

дичні кадри Баштанщини» на 2013-2017 роки, затвердженої рішенням районної 

ради від 06 червня 2013 року №6, на 2018 рік»; 
 

від 20 грудня 2018 року №18 «Про депутатський запит депутата районної 

ради Бенюха М. до сесії районної ради сьомого скликання щодо затвердження 

Меморандуму про співпрацю між благодійною організацією «Благодійний фонд 

Ліга допомоги учасникам АТО, добровольчим загонам та біженцям» і 

Баштанською районною державною адміністрацією з метою реалізації соціальних 

та гуманітарних програм»; 
 

від 25 лютого 2019 року №20 «Про депутатський запит депутата районної 

ради Бенюха М. до сесії Баштанської районної ради щодо затвердження Типового 

договору про передачу на баланс «Благодійного фонду Ліга допомоги учасникам 

АТО, добровольчим загонам та біженцям» майна спільної власності територіаль-

них громад міста, сіл Баштанського району». 

 
 

Голова районної ради                               А. ПЕТРОВ 


